
 

 

 

A tutti gli interessati 

Loro sedi 

Sito web 

 

Oggetto: termine di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 13 giugno 2007, n. 131; 
VISTA la nota MIUR 29 agosto 2017, prot. n. 37381; 
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per 

supplenze brevi, fino al termine delle lezioni, delle attività didattiche o fino al 31 agosto 
attingendo anche dalle domande MAD;   

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per consentire 
trasparenza e regolarità delle eventuali operazioni di nomina e garantire il buon 
funzionamento degli uffici amministrativi; 

VISTA la delibera n. 34 della seduta del Consiglio di Istituto del 24 gennaio 2018; 
 

DISPONE 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto e classi di 

concorso inviate trasmesse dal 1° luglio fino al 15 ottobre.  

Le domande di messa a disposizione pervenute oltre il suddetto termine non saranno prese in 

considerazione. 

 
 

 

Ambito Territoriale CAL0000004 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.gov.it 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO 
C.F. 86001890788 C.M. CSIC872004
aoo_csic872004 - Segreteria

Prot. 0004376/U del 20/07/2018 18:10:29

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.gov.it/

